- | | |
|--|---------------------------------------|
| 3. De gravi culpa. | [3. <i>Idem, Bruchstück</i>] |
| 4. De graviori culpa. | [4.] De gravioribus culpis. |
| 5. De gravissima culpa. | [5.] De gravissimis culpis. |
| 6. De percussoribus et pena eorum. | [6.] De percussoribus et eorum penis. |
| 7. De conspiratoribus et periuriis et infamatoribus. | [7. <i>fehlt</i>] |
| 8. De apostatis. | [8. <i>Idem, Bruchstück</i>] |
| 9. De homicidio et furto. | [9.] De incarcerandis. |
| 10. De culpis incertis et penis eorum. | [10.] <i>Idem titulus</i> |
| 11. De generali excommunicatione. | [11.] <i>Idem titulus.</i> |

III. Distinctio.

[fehlt]

- | | |
|---|---|
| 1. De electione generalis prioris. | 1. De electione et potestate generalis prioris. |
| | (1a. De offitio generalis prioris). ^{77a)} |
| 2. De offitio et potestate generalis prioris. | 2. De offitio prioris particularis. |
| 3. Quomodo se habeat prior particularis. | 3. <i>Idem titulus.</i> |
| 4. De offitio subprioris. | 4. „ „ |
| 5. De offitio circatoris. | 5. „ „ |
| 6. „ cantoris. | 6. De offitio edomadarii offitii ecclesiastici. |
| 7. „ edomadarii divini offitii. | 7. <i>Idem titulus</i> |
| 8. „ edomadarii misse. | 8. De offitio servitoris mense. ⁷⁸⁾ |
| 9. „ servitoris ecclesie. | 9. <i>Idem titulus</i> |
| 10. „ lectoris mense. | 10. „ „ |
| 11. „ custodis armarii. | 11. „ „ |
| 12. „ sacriste. | 12. „ „ |
| 13. „ magistri novitorum. | 13. „ „ |
| 14. „ camerarii sive provisoris. | 14. De offitio cellararii et eius solatii. |
| 15. „ cellararii. | 15. De offitio hospitalarii. |

77a) Vgl. unten S. 63.

78) In der Titelzusammenfassung am Anfang der Distinctio III. heißt das letzte Wort der Überschrift von cap. 8 „mense“, im Text selbst „ecclesie“.

- | | |
|--|--|
| 16. De officio hospitalarii et quomodo se habeat. | 16. <i>Idem titulus</i> |
| 17. „ coquinarii. | 17. De officio servitorum infirmorum. |
| 18. „ servitoris infirmorum. | 18. De officio portararii et eius solatii. |
| 19. „ portanarii. | 19. De communi mandato. |
| 20. Ut nullus excusetur a communi mandato. | 20. De tempore et numero communionis. |
| 21. De sacra communione et quotempore sit sumenda. | |

IV. Distinctio.

[fehlt]

- | | |
|--|---|
| 1. De generali capitulo fatiendo. | 1. De annuo vel generali capitulo. |
| 2. De diffinitoribus capituli generalis. | 2. De forma electionis diffinitorum capituli generalis. |
| 3. De electione fratrum euntium ad generale capitulum. | 3. De electione sociorum prioris particularis euntis ad generale capitulum. |
| 4. De electione et potestate visitorum. | 4. De annuis visitoribus. |
| 5. De studentibus. | 5. De non revelandis secretis ordinis nostri. |
| | 6. De conpaternitate non contrahenda. |
| | 7. De predicatoribus et tempore predicationis. |
| | 8. De horis conversorum et quodlibet eis addiscere. — De studentibus. |